

תרופות לשימוש שלא ע"פ ההתוויה הרשומה (Off Label) 1.5.2015

שם התכשיר	שם הגרי	התוויה
ABITREXATE	METHOTREXATE	SC מתן
ACLASTA	ZOLEDRONIC ACID ANHYDROUS	אוסטאופורוזיס בנשים פרה מנפאוזליות המטופלות בטרוואידים
ACTONEL TAB ONCE M.150MG/RIBONE 150 MG	RISEDRONATE SOD	OSTEOPOROSIS IN MEN AT HIGH RISK OF FRACURE
ARIMIDEX ANASTROL ANASTRAZOLE TEVA	ANASTROZOLE	בגברים : 1) לטיפול משלים בסרטן שד 2) לטיפול בסרטן שד גרורתי - CONGENITAL ADRENAL HYPERPLASIA - בילדים
ARIPLY	ARIPIPIRAZOLE 5mg, 10mg, 15mg	irritability associated with autistic disorder under the age of 15
AROMASIN	EXEMESTAN	1) לטיפול משלים בסרטן שד לאחר שנתיים וחצי של טיפול הורמונלי 2) טיפול משלים בסרטן שד לבעלי היריית נגד לטיפול בתכשירים הורמונליים אחרים הרשומים בהתוויה זו 3) בגברים: · לטיפול משלים בסרטן שד לאחר שנתיים של טיפול בטמוקסיפן · לטיפול בסרטן שד גרורתי
AZENIL/ZETO	AZITHROMYCIN 250mg	מניעת דחיית שתל במושתלי ריאות.
BIO-TROPIN	SOMATOTROPIN	IDIOPATHIC SHORT STATURE
BIO-TROPIN	SOMATOTROPIN	Growth disturbance (current height SDS < - 2.5 and parental adjusted height SDS < - 1) in short children born small for gestational age (SGA) with a birth weight and/or length below - 2 SD who failed to show catch-up growth (HV SDS <0 during the last year) by 4 years of age or later
BIO-TROPIN	SOMATOTROPIN	congenital adrenal hyperplasia
BRILINTA	TICAGRELOR 90mg	לחולים לאחר צנתור מוחי על רקע מפרצת, עם הוכחה של עמידות ל-CLOPIDOGREL
CABOTRIM/ DOSRINEX	CABEGROLINE	IVF במבוטחות העוברות ovarian hyperstimulation syndrome מניעת -הנימוקים: ספרות מצורפת 1. up to date – prevention of OHSS 2. J Hum Reprod Sci. 2011 May;4(2):70-5.- Ovarian hyperstimulation syndrome
CAMPTO VIAL	IRINOTECAN	1.נירובלסטומה-הישנות לאחר טיפול קו ראשון או שני. 2.ewing sarcoma בילדים לאחר הישנות ראשונה או שנייה
CELLCEPT /mycophenolate /MEFETIL	MYCOPHENOLATE MOFETIL	PROPHILAXIS OF ACUTE TRANSPLANT REJECTION IN PATIENTS RECEIVING ALLOGENEIC RENAL, CARDIAC OR HEPATIC TRANSPLANTS. GVHD- treatment and prophylaxis, Dermatomyositis/Polymyositis, Pemphigus, NEPHROTIC SYNDROME,SCLERODERMA, MYASTHENIA GRAVIS, Focal segmental glomerulosclerosis,Birdshot chorioretinopathy, autoimmune hepatitis, atopic dermatitis, Lupus Nephritis, מניעת דחיית שתל במושתלי ריאות
CELLCEPT SYR	MYCOPHENOLATE MOFETIL	PROPHILAXIS OF ACUTE TRANSPLANT REJECTION IN PATIENTS RECEIVING ALLOGENEIC RENAL, CARDIAC OR HEPATIC TRANSPLANTS. GVHD- treatment and prophylaxis, Dermatomyositis/Polymyositis, Pemphigus, NEPHROTIC SYNDROME,SCLERODERMA, MYASTHENIA GRAVIS, Focal segmental glomerulosclerosis,Birdshot chorioretinopathy, autoimmune hepatitis, atopic dermatitis, Lupus Nephritis, מניעת דחיית שתל במושתלי ריאות
CERTICAN	EVEROLIMUS 0.25MG/0.5MG/0.75 MG	טיפול למניעת דחיית שתל במושתלי ריאות
CLONNIRIT	CLONIDINE HCL	TIC DISORDER
CONCERTA 18MG	METHYLPHENIDATE	לילדים מתחת לגיל 6 ADHD
CONCERTA 27MG	METHYLPHENIDATE	לילדים מתחת לגיל 6 ADHD
CYCLOSPORIN	CYCLOSPORIN	CHRONIC URTICARIA, ULCERATIVE COLITIS, PYODERMA GANGRENOSUM, APLASTIC ANEMIA, Polyneuropathy, Autoimmune Hepatitis, hemophagocytic syndrome, Behcet's Syndrome, dermatomyositis, Scleroderma
CYCLOSPORNE TAB	CYCLOSPORNE	ציקלוספורין לצורך הכנות לעיניים לטיפול ב-DRY EYE SYNDROM
CYTOTEC	Misoprostol 200 MCG	במתן וגנילי של הטבליות לצורך הפלה :
DANOL	DANAZOL	לטיפול בטרומבוציטופניה ומDS
DECAPEPTYL C.R 3.75MG	TRIPTORELIN	OVARIAN/ INFERTILITY PROTECTION FROM CHEMOTHERAPY
DECAPEPTYL11.25MG	TRIPTORELIN	central precocious puberty
DEFLAZACORT SANDOZ	deflazacort 30 mg	Duchenne muscular dystrophy
DEPALEPT / Valporal	Sodium valproate 500 mg/tab, Sodium valproate 200 mg/tab, Sodium Valproate 200 mg/5 ml	BIPOLAR DISORDER
DEPO PROVERA150MG/3.3ML	MEDROXYPROGESTERONE ACETATE	קריצינומה של הערמונית
DEXIMUNE	CYCLOSPORINE	למניעת דחיית שתל במושתלי ריאות
DOCETAXEL/TAXOTERE	DOCETAXEL 20MG ,80MG	קו טיפול ראשון לסרטן קיבה גרורתי
EDRONAX	REBOXETINE METHAN SULFONATE 4 mg	high-volume disease -המוגדרים כ hormone-sensitive לחולים עם סרטן פרוסטטה גרורתי ADHD בילדים מגיל 12 אשר מיצוי טיפול ב methylphenidate

EMEND CAPS 1X125MG+2X80MG	APREPITANT	Emend in combination with other antiemetic agents is indicated for the: - prevention of acute and delayed nausea and vomiting associated with initial and repeat courses of highly emetogenic cancer chemotherapy including high-dose cisplatin. - prevention of nausea and vomiting associated with initial and repeat courses of moderately emetogenic cancer chemotherapy. 11 בילדים מגיל שנים ומעלה.
ENDOXAN	CYCLOPHOSPHAMIDE 50mg	PULMONARY FIBROSIS
EPREX, RECORMON, ARANESP	DARBAPOEITIN Alfa, EPOETIN Alfa & Beta	לחולים עם רמת המוגלובין (NYHA לפי) מחלת לב איסכמית פעילה או אי ספיקת לב עם דרגה תפקודית 3 לפחות. 1. %וגמטופלים בריבויירין המלווה בירידה בהמוגלובין מתחת ל 11 C חולים הסובלים מהפטיטיס. 2. %גמנוכה מ-11 תחת הטיפול
FEMARA/ LETROZOLE DEXCEL/ FARMOZE	LETROZOLE	לטיפול בגברים- לטיפול משלים וכן לסרטן שד גרורתי.
FEMARA/ LETROZOLE DEXCEL/ LETROZOLE FARMOZ/ LETROZOLE INOVAMED 2.5 MG/ LETR	LETROZOLE 2.5mg	טיפול קו שני בהשראת ביון בנשים עם-Polycystic Ovary Syndrome לאחר כישלון טיפולי ב- CLOMIPHENE CITRATE
FERINJECT	FERRIC CARBOXYMALTOSE 1800 MG/VIAL	For treatment of iron deficiency of children under age of 14 years
FUSID Amp	FUROSEMIDE 20 MG / 2 ML	Edema associated with congestive heart failure, cirrhosis of the liver and renal disease, including the nephrotic syndrome. Adjunctive therapy in acute pulmonary edema. Treatment of hypertension.
Fycompa	PERAMPANEL (as ANHYDROUS) 2mg, 4mg, 6mg, 8mg, 10mg, 12mg	For the adjunctive treatment of partial-onset seizures with or without secondarily generalized seizures in patients with epilepsy aged 2 years and older
GABAPENTIN	GABAPENTIN	לטיפול בנוירופתיה שאינה סכרתית/פוסט הרפטית ולמחלה ביפולארית
GAMMAPLEX / GAMUNEX / OMRIGAM / INTRATECT/ VIGAM	Human Immune Globulin 5gr/100ML, 10gr/200ML	DERMATOMYOSITIS, POLYMYOSITIS, LUPUS, MYASTHENIA GRAVIS, RECURRENT MISCARRIAGE, OPSOCLONUS MYOCLONUS SYNDROME,PEMPHIGUS
GENOTROPIN	SOMATOTROPIN	IDIOPATHIC SHORT STATURE
GENOTROPIN	SOMATROPIN	congenital adrenal hyperplasia
GLIBENCLAMIDE TAB	GLIBENCLAMIDE	מתן לנשים בהריון
GRANOCYTE	LENOGRASTIM 33.6 MIU/ML	Chronic Neutropenia
HUMIRA INJECTION/VIALS/PEN	ADALIMUMAB	UVEITIS חולי FMF לטיפול העמידים ב-ANAKINRA (KINERET)
HUMIRA 40MG/0.8ML 2 SYRINGES	ADALIMUMAB	לילדים עם קרוהן
Hydroxycarbamide	Hydroxycarbamide 500mg	MELANOMA, RESISTANT CHRONIC MYELOCYTICLEUKEMIA, METASTATIC OR INOPERABLE CARCINOMA OF THE OVARY, WITH RADIATION THERAPY OF SQUAMOS CELL CARCINOMA OF THE HEAD AND NECK.MYELOPROLIFERATIVE DISORDERS
HYPERHEP B	HEPATITIS B IMMUNE GLOBULINE	מניעת צהבת B במושתי כבד
IMURAN	AZATHIOPRINE	IMMUNOSUPPRESSIVE
INOVELON	RUFINAMIDE 100mg, 200mg, 400mg	Inovelon is indicated as adjunctive therapy in the treatment of seizures associated with Lennox-Gastaut syndrome in patients younger than 4 years
INSPRA 25mg, 50 mg	EPLERENONE 25mg, 50mg	לחולים לאחר CHF+MI אשר אינם עומדים בקריטריוני סל הבריאות, וסובלים מתופעות לוואי של אלדוסטרון.
INTRON A PEN, INTRON A SOLUT	Pen: INTERFERON ALFA 2B 18 MIU/ML, Solution: INTERFERON ALFA 2B 10 MIU/ML	essential thrombocytosis
IRINOTECAN IV	IRINOTECAN 20 mg/ml	סרטן קיבה מתקדם קו שני סרטן OXALOPLATIN בלב גרורתי קו ראשון בשילוב עם
IVIG	OMRIGAM/VIGAM/GAMUNEX/GAMMAPLEX	Relapsing Remitting Multiple Sclerosis
IVIG	OMRIGAM/VIGAM/GAMAGARD/GAMUNEX/GAMMAPLEX	CIDP- CHRONIC INFLAMMATORY DEMYELINATING POLYNEUROPATHY
KEPPRA/LEVETIRACETAM	LEVETIRACETAM	SEIZURES IN CHILDREN YOUNGER THEN 4 YEARS OLD
KINERET 100 MG SOLUTION FOR INJECTION SC	ANAKINRA 100 mg	טיפול בחולי FMF קשה
LAMICTAL DISP	LAMOTRIGINE 5MG, 25mg, 50mg, 100mg, 200mg	גוד פרכוסים לילדים מתחת לגיל שנתיים
LANVIS	THIOGUANINE	NHL
LEPONEX, LOZAPINE	CLOZAPINE 25mg, 100mg	פרקינסון
LETROZOLE DEXCEL 2.5MG 30TAB	LETROZOLE	1.EXCESS AROMATASE SYNDROME 2.RECURRENT GRANULOSE CELL TUMOR IN WOMEN 3.ENDOMETRIAL CARCINOSARCOMA
LEUKERAN	CHLORAMBUCIL	NEPHROTIC SYNDROME
LEVO	LEVOFLOXACIN	לטיפול קו שניבהליקובקטר פילורי כאשר קיים מחסורבטרהציקלין-לטיפול קו שלישי בהליקובקטר פילורי (כפי-שמפורט בטופס)
MABTHERA	RITUXIMAB	גם בילדים-AHA
MABTHERA 500MG 1AMP	RITUXIMAB	I.T.P
METFORMIN TEVA 850MG;GLUCOMINE; GLUCOPHAGE RET	METFORMIN	POLYCYSTIC OVARY
Metformin, Glcomin, Glucophage	Metformin 580mg	PREDIABETES
METHOTREXAT	METHOTREXAT	IMMUNOSUPPRESSIVE
MIACALCIC 200 IU	CALCITONIN SALMON 200 IU/Dose	אוסטאופורוזיס
MIDOLAM 5 MG/ML	MIDAZOLAM 5 MG/ML	Rapid treatment of status epilepticus in children
MIMPARA	CINACALCET	PRIMARY HYPERTHYROIDISM
MONTELUKAST/Singulair	MONTELUKAST 4MG, 5MG, 10MG	CHRONIC URTICARIA
MOTILIAM	DOMPERIDONE	TO INCREASE MILK PRODUCTION IN BREAST-FEEDING WOMEN
MYCOBUTIN	RIFABUTIN	HELICOBACTER PYLORI
MYFORTIC	MYCOPHENOLIC ACID	מניעת דחיית שתל במושתי כבד, מושתי ריאה, מושתי לב ומושתי מח עצם.
MYOCET VIAL 50 MG	Liposome-encapsulated doxorubicin-citrate complex - 50MG Doxorubicin - Hydrochlorid	1. סרטן שד. 2. סרטן שחלות ודומי-קו שני. 3. מיקוזיס פונגואידיס. 4. קפוזי סרקומה לחולי איידס.
Neupogen/Tvagrastim	FILGRASTIM 0.3 mg/ml, 0.6 mg/ml, 0.96 mg/ml	Ribavirin induced neutropenia
NIZORAL	KETOCONAZOLE 200 MG	לטיפול בחולים עם מחלת קושינג'לטיפול בסרטן הפרוסטטה

NORDITROPIN SIMP	SOMATROPIN	IDIOPATHIC SHORT STATURE
ORENCIA, ORENCIA SC	ABATACEPT 250mg, ABATACEPT 125mg	Psoriatic Arthritis
OVITRELLE 250 מזרק	CHORIGONADOTROPIN ALFA	לטיפול בגברים בהתאם להתוויות הרשומות לפרגניל בישראל.
OXALIPLATIN 5mg/ml VIAL IV	OXALIPLATIN 5mg/ml	סרטן קיבהסרטן בלב גרורתי קו ראשון בשילוב עם IRINOTECAN
PACLITAXEL	PACLITAXEL	METASTATIC ENDOMETRIAL CANCER
PEGASYS	PEGINTERFERON ALFA 2A 135 MCG/0.5 ML ,PEGINTERFERON ALFA 2A 180 MCG/0.5 ML	MyelofibrosisPolycythemia Vera
PREVENAR	STREPTOCOCC.PNEUMONIAE POLYSAC.VAC.	לחולים לאחר השתלת מוח עצם
PROGRAF / TACROCEL	TACROLIMUS	For the prevention of graft rejection following transplantation of lung For the prevention of graft rejection following transplantation of heart For the prevention of graft rejection following bone marrow transplantation
PROGYNOVA	ESTRADIOL VALERATE 2 MG	כחלק מטיפול פריין
PROLEUKIN	ALDESLEUKIN 18 MIU	High Risk Neuroblastoma
PROVIGIL	MODAFINIL	טיפול בהיפרסומניה בחולי טרשת נפוצה מסוג RELAPSING-REMITTING
REMICADE	INFLIXIMAB 100 MG/VIAL	UVEITISHidradentitis suppurativa חולי FMF לטיפול ANAKINRA (KINERET)-העמידים לטיפול
RESTASIS	CYCLOSPORIN 0.05%	BLEPHARITIS
RITALIN 10 MG	METHYLPHENIDATE	ADHD IN CHILDREN FROM AGE 3 TO 6 YEARS
RITALIN LA 20	METHYLPHENDILATE	לילדים מגיל 3 עד לגיל 6
RITALIN LA 30	METHYLPHENDILATE	לילדים מתחת לגיל 6
RITALIN LA CAPS 10MG	METHYLPHENIDATE	ADHD IN CHILDREN FROM AGE 3 TO 6 YEARS
RITALIN SR	METHYLPHENIDATE	לילדים מתחת לגיל 6
SANDOSTATIN	OCTREOTIDE	חסימת מעיים גרורתי או פרליטי1)
SANDOSTATIN @ 0.1 MG/ML	OCTREOTIDE	שלשול בכקבות טיפול כימי הגורם להתייבשות החולה2)
SETRON 1MG 10TAB	GRANISETRON	CONGENITAL HYPERINSULINISM
		לטיפול בבחילות והקאות שאינן על רקע כימוטראפי
SYNACTHEN AMP	TETRACOSACTRIN 0.25 MG/ML 1 ML	Synacthen is used chiefly as a diagnostic aid in suspected adrenocortical hypofunction. It can be administered both i.m. and i.v. It can also be used therapeutically instead of Synacthen Depot in cases where i.v. injection or infusion of tetracosactide is preferable to i.m. Collagen diseases, neurological diseases, chronic skin disorders
TACROCEL (הכנה)	TACROLIMUS AS MONOHYDRATE 1%, 2%	Conjunctivitis
TAMIFLU 30mg, TAMIFLU 45mg	OSELTAMIVIR PHOSPHATE 30mg, OSELTAMIVIR PHOSPHATE 45mg	ילדים מתחת לגיל שנה ע"פ משטרי המינון לטיפול אשר פורטו במסמך משהב"ר
TAMOXIFEN	TAMOXIFEN	FAMILIAL ADENOMATOUS POLYPOSIS
		1. Anaplastic Astrocytoma with radiotherapy and later on as Adjuvant treatment 2. Anaplastic Oligodandroglioma high grade (grade 3 & 4) with radiotherapy and later on as Adjuvant treatment 3. Ewing sarcoma בילדים לאחר הישנות ראשונה או שניה 4. ניוורבלסטומה בילדים – הישנות לאחר טיפול קו ראשון או שני 5. Newly diagnosed glioblastoma multiforme without radiotherapy 6. טיפול במלנומה כקו טיפול שני 7. TEMO - 1Q19עם מוטציה GRADE II LOW GRADE GLIOMA לחולים עם -
TEMO/TEMODAL	TEMOZOLOMIDE 5MG, 20MG, 100MG, 250MG	לטיפול בטרנסג'נדריות
TESTOVIRON DEPOT	testosterone enanthate 250mg/ml	
THALIDOMIDE	THALIDOMIDE	MYELOFIBROSIS
TOPITRIM	TOPIRAMATE 25mg/50mg/100mg/200mg	Pseudotumor Cerebri
TOPOTECAN HCL	TOPOTECAN HCL	ניורבלסטומה בילדים-הישנות לאחר טיפול קו ראשון או שני ewing sarcoma בילדים לאחר הישנות ראשונה או שניה
VALCYTE	VALGANCICLOVIR	1. TREATMENT ANDPREVENTION OF CMV & CONGENITAL CMV 2. TREATMENT OF CMV RETINITIS 3. PREVENTION OF CMV AFTER BONE-MARROW TRANSPLANTATION 4. Prevention of CMV disease in CMV-negative patients who have received a solid organ transplant from a CMV-positive donor
VALTREX	VALACICLOVIR HYDROCHLORIDE 500mg	Prevention and prophylaxis of cytomegalovirus infection and disease, following bone marrow transplantation
VERMOX	MEBENDAZOLE 20 MG/ML	Treating children between the ages 1 - 2 for the following indications: Treatment of trichuris trichiura (whipworm) ascaris lumbricoides (roundworm), ancylostoma duodenale (common hookworm), necator americanus (american hookworm) strongyloidiasis, enterobius vermicularis (pinworm) and teniasis.
VFEND	VORICONAZOLE 200mg, 50mg	מניעת זיהומים לחולים מדוכאי חיסון
VINORELBIN EBEWE	VINORELBINE	1.RHABDOMYOSARCOMA גם בילדים 2. (גם בילדים)חזרת מחלה בחולי הודגקין לימפומה.
XELODA	CAPECITABINE	סרטן שד גרורתי בחולים שלא מיצו טיפול קודם באדריאמיצין ו/או טקסאנים. 1) טיפול בסרטן הלב לב - קו שני 2) טיפול בסרטן הקיבה - קו שני 3) ADJUVANT TREATMENT FOR COLORECTAL CANCER STAGE 2 HIGH RISK 4)
XOLAIR	OMALIZUMAB 150 MG/DOSE	CHRONIC URTICARIA
YENTREVE	DULOXETINE	בגברים לאחר כריתת ערמונית (Stress Urinary Incontinence, SUI) עבור טיפול בדליפת שתן duloxetine (RP). רדיקלית
ZOFRAN 4mg \ 8 mg 10TAB	ONDANSETRON (AS HCL DIHYDRATE)	emesis gravidarumcyclic vomiting

ZOFRAN MG2/ML *5 AMP	ONDANSETRON (AS HCL DIHYDRATE)	EMESIS GRAVIDARUM
ZOLADEX L.A. SAFE.10.8MG	GOSERELIN	cyclic vomiting
		סרטן שד